
ZARZĄDZENIE nr 15A/2020 

Rektora Ateneum – Szkoły Wyższej 

w Gdańsku z dnia 01.10.2020 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 10C/2019 Rektora Ateneum-Szkoły Wyższej w Gdańsku z dnia 

01.10.2019 r. dotyczącego wprowadzenia regulaminu Projektu „Kompleksowy program rozwoju 

Ateneum-Szkoły Wyższej w Gdańsku” numer POWR.03.05.00-00-z048/18, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 

Kompleksowe programy szkół wyższych, realizowanego przez Ateneum – Szkołę Wyższa w Gdańsku 

(dalej A-SW), ul. 3 Maja 25a, 80-802 Gdańsk w partnerstwie z ImpactProject Sp. z o.o. (Partner 1), ul. 

Władysława Grabskiego 25d/80, 20-330 Lublin oraz Ideopolis Sp. z o.o., ul. Wschodnia 6/1, 20-015 

Lublin (Partner 2).  

  
Na podstawie art. 23 ust.1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 17 ust. 

1 pkt 1 Statutu „Ateneum-Szkoły Wyższej” w Gdańsku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 01.10.2020 r. zmianie ulega załącznik nr 1 Regulamin Projektu, który otrzymuje nowe 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia wraz z pozostałymi załącznikami:   

1. Załącznik nr 1A- Szczegółowe zasady rekrutacji i uczestnictwa - Zadanie 1 

2. Załącznik nr 1B- Szczegółowe zasady rekrutacji i uczestnictwa - Zadanie 2  

3. Załącznik nr 1C- Szczegółowe zasady rekrutacji i uczestnictwa - Zadanie 3 

4. Załącznik nr 1D- Szczegółowe zasady rekrutacji i uczestnictwa - Zadanie 4 

5. Załącznik nr 2-Formularz zgłoszeniowy 

6. Załącznik nr 3-Oświadczenie Uczestnika projektu o spełnieniu kryterium kwalifikowalności –

student/ka zadanie 1-3 

7. Załącznik nr 3A-Oświadczenie Uczestnika projektu o spełnieniu kryterium kwalifikowalności –

kadra dydaktyczna zadanie 4 

8. Załącznik nr 3B-Oświadczenie Uczestnika projektu o spełnieniu kryterium kwalifikowalności –

kadra administracyjna zadanie 4 

9. Załącznik nr 4-Oświadczenie Uczestnika projektu dotyczące przetwarzania danych osobowych 

wraz ze zgodą na wykorzystanie wizerunku zadanie 1-4 

10. Załącznik nr 5-Deklaracja uczestnictwa w projekcie-student/ka zadanie 1 

11. Załącznik nr 5A-Deklaracja uczestnictwa w projekcie-student/ka zadanie 2 

12. Załącznik nr 5B-Deklaracja uczestnictwa w projekcie-student/ka zadanie 3 

13. Załącznik nr 5C-Deklaracja uczestnictwa w projekcie-kadra dydaktyczna zadanie 4 

14. Załącznik nr 5D-Deklaracja uczestnictwa w projekcie-kadra administracyjna zadanie 4 

15. Załącznik nr 5E-Deklaracja o wykorzystaniu nabytych kompetencji/kwalifikacji-kadra 

dydaktyczna zadanie 4 

16. Załącznik nr 5F- Deklaracja o wykorzystaniu nabytych kompetencji/kwalifikacji-kadra 

administracyjna zadanie 4 

17. Załącznik nr 6-Oświadczenie Uczestnika projektu o rezygnacji z udziału w projekcie 

18. Załącznik nr 7-Oświadczenie Uczestnika projektu o kontynuowaniu kształcenia lub podjęciu 

zatrudnienia zadanie 1-3.  

§ 2 

Wprowadza się nowy załącznik nr 8- Oświadczenie Uczestnika projektu o kontynuowaniu kształcenia 

lub podjęciu zatrudnienia zadanie 1-3. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


